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MUISTIO 

 

Kokousaika: Keskiviikko 14.10.2015 klo 13.00 - 16.45 

 

Kokouspaikka: Ympäristöministeriö, Aleksanterinkatu 7, Helsinki,  

  neuvotteluhuone Lohi  

 

Paikalla:  Aulikki Alanen, YM, puheenjohtaja 

  Marja Kokkonen, MMM 

  Satu Sundberg, YM 

  Satu Kalpio, MH 

  Kaisu Aapala, SYKE, sihteeri 

  Samu Valpola, GTK 

  Timo Penttilä, Luke 

  Janne Kotiaho, JY 

  Ismo Karhu, PPL 

  Tommi Siivonen, MTK 

  Risto Sulkava, SLL 

 

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 

 

Puheenjohtaja Aulikki Alanen avasi kokouksen klo 13.00.  

 

Hyväksyttiin kokouksen asialista. 

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen  

 

Käytiin läpi ja hyväksyttiin edellisen kokouksen (30.9.2015) muistio.  

 

Marja Kokkonen totesi, että Metsähallituksen uusi toimeksianto ei ole vielä lähtenyt. 

Toimeksiantoon kirjataan työryhmässä sovitut periaatteet. Uudistetun esityksen deadlineksi 

sovittiin 11.12.2015, jolloin tulokset ovat kerrottavissa loppuseminaarissa. [MMM:n 

jatkotoimeksianto meni Metsähallitukseen 19.10.2015. Siht. lisäys.]   

 

3. Loppuraportin hyväksyminen, luovutus ja allekirjoitukset 
 

Käytiin läpi luovutuskirje, johon oli uutena kappaleena lisätty vielä kiitoksia. Hyväksyttiin 

luovutuskirje tällä muutoksella.  

 

Käytiin läpi ja muokattiin tiivistelmä. Hyväksyttiin muokkauksen jälkeen.  

 

Käytiin läpi raportista erityisesti luvut 8, 9 ja 10. Sovittiin, että pyydetään Matti Seppälää 

vielä tarkistamaan luvut 10.2. 1 ja 10.2.2, sekä kaikista 10 luvun suosituksista Suomen 

metsäkeskukselle ehdotetut vastuut.  
 

Ismo Karhu toi esiin, että kohde 13284 Vittoudenjärvi (Pyhäjärvi) pitäisi poistaa Pohjois-

Suomen valittujen kohteiden joukosta. Perusteluna oli, että kohteelle Pohjois-Pohjanmaan 



kaavaselvityksen perusteella kirjatut luonnonarvot eivät itse asiassa koske tätä kohdetta, vaan 

pohjoisempana olevia soita. Kohteelta ei ole kartoitustietoja. Valintaperusteet ovat siis olleet 

virheelliset. Järvialue on lahjoitettu paikalliselle luonnonsuojelujärjestölle. Kohde sijaitsee 3a 

vyöhykkeellä ja on pinta-alaltaan 121 hehtaarin yksityismaalla oleva vesistönlaskusuo. 

Päätettiin, että kohde 13284 Vittoudenjärvi poistetaan valinnasta. Korjataan raportin 

tulokset tämän mukaisesti.  

 

Raportin lopullinen versio lähetetään vielä työryhmän jäsenille viikolla 43. 

 

Raporttiin ilmoitettiin tulevan yksi eriävä mielipide ja yksi täydentävä lausuma. Nämä tulee 

olla puheenjohtajalla viimeistään 20.10.  
 

Paikalla olleet työryhmän jäsenet allekirjoittivat luovutuskirjeen. Poissaolleiden Leena 

Rinkineva-Kantolan, Matti Seppälän ja Keijo Savolan nimikirjoitukset hankitaan 

luovutuskirjeesen ennen 4.11. olevaa luovutustilaisuutta. 

 

Soidensuojelutyöryhmän raportti luovutetaan ministeri Tiilikaiselle keskiviikkona 

4.11.2015, klo 8.30 – 10.00, Ympäristöministeriö, Pankkisali. Työryhmän puheenjohtajan 

esitykselle ja ministerin vastaukselle on varattu aikaa 15 min ja keskustelulle 20 min. 

Samanaikaisesti luovutetaan myös hajajäteasetuksen mietintö. Tilaisuus on tarkoitettu 

ensisijaisesti medialle, mutta työryhmän jäsenet ovat myös tervetulleita tilaisuuteen.  

 

Alanen kertoi, että YM tiedottaa viikolla 43 Pohjois-Suomen valittujen kohteiden 

maanomistajille lähetettävistä kirjeistä.  

 

Alanen totesi, että soidensuojelun täydennysehdotusta varten kerätyt kartoitusaineistot tulevat 

saataville vuoden 2016 alussa.  

 

4. Loppuseminaarin ohjelma ja kutsut 

 

Muokattiin loppuseminaarin ohjelmaa (liite 1).   

 

5. Muut asiat 

 

Päätettiin järjestää työryhmän loppukaronkka seminaarin päätteeksi SYKEn 7 kerroksen 

Tervapääskyssä ja saunatiloissa 17.12. klo 16 jälkeen.  

 

6. Kokouksen ja työryhmän työn päättäminen 

 

Puheenjohtaja kiitti kaikkia työryhmän jäseniä ja erityisesti sihteeriä kestävyydestä ja työn 

loppuun saamisesta moneen kertaan muuttuneissa olosuhteissa. Työryhmän jäsenet 

puolestaan kiittelivät puheenjohtajaa, sihteeriä ja koko suorukkasta hyvin valmistellusta ja 

johdetusta työstä vaativissa tilanteissa.  

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.45. 

 

LIITTEET 

Liite 1 Päivitetty loppuseminaarin ohjelma 


